
74
52

0
14

0

-0,75

±0,00

+3,14

+7,19

+1,02

+2,69

+4,12

+5,79

+2,24

+3,72

+5,79

-0,14

+3,24

+6,23

+7,19

+2,69

+5,79

-0,70

-0,14

+3,72

+7,19

±0,00

+7,19

ЧЕРТЕЖ:

арх. Хр. ПетковАРХИТЕКТУРА

ЧАСТ: АРХ.

ОБЕКТ:

M 1:100

ФАЗА: ИТП

ФАСАДИ

6 6

КОНСТР.
В и К

ЕЛ. инж. Г. Петрова

инж. Т. Стаматов
инж. В. Иванчева

ЕЕТИЕС
ГЕОД.

ПП
ПБЗ

ОВИ. инж. А. Харизанова

инж. Т. Стаматов
инж. Р. Раев

ПиБ инж. М. Чакърова
инж. П. Маргаритов

инж. Ц. Калудова ГЕОЛ. инж. Т. Тодоров

ЛЕГЕНДА:

505C, 1337-R55B; RGB 182,140, 192

495E,  0902-R07B; RGB 232, 227, 228

415D,  0543-R25B; RGB 220,138, 165

ФАСАДА СЕВЕР  М 1:100 ФАСАДА ИЗТОК  М 1:100

ФАСАДА ЮГ  М 1:100

Пристройка към съществуваща детска ясла № 19, за
функцията на две нови детски групи, находящи се в
УПИ II - общ. обслужване от кв. 15, по плана на кв.

"Втора Каменица", гр. Пловдив

СТРУКТУРНО ОСТЪКЛЯВАНЕ

МИНЕРАЛНА МАЗИЛКА

СТРУКТУРНО ОСТЪКЛЯВАНЕ

МИНЕРАЛНА МАЗИЛКА

КЕРАМИЧНИ ПЛОЧИ

МЕТАЛЕН ПАРАПЕТ

ЛАМАРИНЕНА ПОЛА

АЛУМИНИЕВА ДОГРАМА

ЛАМАРИНЕНА ПОЛА

КЕРАМИЧНИ ПЛОЧИ

МИНЕРАЛНА МАЗИЛКА

ЛАМАРИНЕНА ПОЛА

АЛУМИНИЕВА ДОГРАМА


